

Naše zn. 11821/2025-SŽ-OŘ UNL-OVZ
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Radka Harvanová, DiS.
Telefon +420 972 424 433
Mobil x
E-mail HarvanovaR@spravazeleznic.cz

Datum 23. 04. 2025

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1

V souladu s čl. 13 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 10656/2025-SŽ-OŘ UNL-OV dále jen „Výzva“)

Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem:

„Dodávka terénního vysokozdvížného vozíku s homologací pro provoz na pozemních komunikacích pro OŘ UNL 2025“

Identifikace zadávacího řízení:

sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná mimo zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Evidenční číslo zadavatele: 65025044

(dále jen „**Veřejná zakázka**“ a „**Výběrové řízení**“)

Zadavatel

Název: **Správa železnic, státní organizace**
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele:

Název: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Sídlo: Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03
Zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky, na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019

(dále jen „**Zadavatel**“)

I.

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává **vysvětlení** zadávací dokumentace na základě obdržených žádostí ze strany dodavatele:

- **ze dne 22. 04. 2025 (dotazy č. 1 až 6)**

Dotaz č. 1

Budete potřebovat krom klasických hydraulických funkcí i boční posuv a pozicionér?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1

Jen boční posuv.

Dotaz č. 2

Pneumatiky ? vzdušnice / superelastické / bílé ...

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2

Vzdušnicové, v předu terénní vzadu vodící vzor.

Dotaz č. 3

V udávaných parametrech máte uvedené dvě délky vidlic (1200mm a 2000mm) na tento parametr navazuje podmínka nosnosti na středu pal. Vidlí : 4 000kg. Mám vycházet s těžištěm (600mm nebo 1000mm ?)

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3

- a) *Jsou tam dva údaje: délka vidlic 1200 mm a šíře nosné desky 2000 mm.*
- b) *ANO, požadujeme nosnost 4000 kg.*
- c) *Těžiště břemene 500 mm od paty vidlic.*

Dotaz č. 4

- max. výška zdvihu: 3500 mm Duplex
Nejsme limitováni výškou ? například malá vrata nebo vjezd do kamionu ?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4

NE, 3500 mm je dostačující.

Dotaz č. 5

- uzavřená kabina s topením?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5

ANO.

Dotaz č. 6

Osvětlení, maják, pípák.... Modré či červené světlo ?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6

ANO osvětlení pracovní, silniční, maják oranžové barvy, zvuková výstraha při couvání (pípák). NE modré ani červené nepožadujeme.

II.

Vzhledem k povaze této dodatečné informace zadavatel neprodluhuje lhůtu pro podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz>.

V Ústí nad Labem dne *dle data odeslání* prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK

.....
Radka Harvanová, DiS.
odbor veřejných zakázek